РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУМТОРКАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_____»_____________ 2018 г.                                        № _____

«О проведении конкурса по отбору организаций для осуществления

деятельности по перемещению задержанных транспортных средств на

специализированную стоянку, их хранения и возврата на территории

муниципального района «Кумторкалинский район»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 10

ноября 2014 года №541 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право

оказания на территории городского округа, муниципального района Республики

Дагестан услуг по перемещению задержанных транспортных средств на

специализированную стоянку, их хранению и возврату и формы акта

приема-передачи задержанного транспортного средства для помещения на

специализированную стоянку»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по отбору организаций для осуществления деятельности

по перемещению задержанных транспортных средств на

специализированную стоянку, их хранения и возврата на территории

муниципального района «Кумторкалинский район».

2. Утвердить:

a.  форму журнала регистрации представителей хозяйствующих

субъектов, присутствующих на заседаниях конкурсной комиссии

(Приложение №1);

b.  форму журнала регистрации конвертов с документами,

представляемыми для участия в конкурсе (Приложение №2);

c. форму расписки в получении конверта с документами,

представляемыми для участия в конкурсе (Приложение №3);

d. образец надписи на конверте с документами, представляемыми для

участия в конкурсе (Приложение №4);

e. форму штампа, проставляемого на заявках на участие в конкурсе и

справках о спецстоянках и эвакуаторах (Приложение №5).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации МР «Куммторкалинский район» Джанбалова М.М.

         Врио главы                                      Р.Г. Рамазанова

Согласовано: Приложение №1

к постановлению администрации

МР «Кумторкалинский район»

от «___»________ 2018г.  №____

Форма журнала регистрации

представителей хозяйствующих субъектов,

присутствующих на заседаниях конкурсной комиссии

№

п/п

Ф.И.О. представителя

хозяйствующего субъекта

Номер, дата и вид документа для представления

интересов хозяйствующего субъекта

1. 2. 3.

1.

2.

3.

n…

Приложение №2

к постановлению администрации

МР «Кумторкалинский район»

от «____» _________2018г.  №____

Форма журнала

регистрации конвертов с документами,

представляемыми для участия в конкурсе

Номер входящей

корреспонденции

Дата и  время

принятия

Ответственный

исполнитель

Присвоенный

номер конверту

1 2 3 4

Приложение №3

к постановлению администрации

МР «Кумторкалинский район»

от «___» __________ 2018г.  №____

Форма расписки в получении конверта

с документами, представляемыми для участия в конкурсе

РАСПИСКА

Выдана в подтверждении того, что ________________________________________________,

получил от гр. __________________________________________________________________,

следующие документы:

№

п/п

Наименование

документа

Вид документа

(нотариальная копия

оригинал, ксерокопия)

Реквизиты

документа (дата

выдачи, №, кем

выдан, иное)

Кол--во

листов

Всего принято _______________  документов на  _____________  листах.

Документы передал:  ____________                     ____________       _______ года

                                          (подпись)                              (Ф.И.О.)

Документы принял:  ____________                    ____________       _______ года

                                        (подпись)                              (Ф.И.О.)

Приложение №4

к постановлению администрации

МР «Кумторкалинский район»

от «___» _________ 2018г.  №____

Образец надписи на конверте с документами,

представляемыми для участия в конкурсе

Наименование конкурса:  __________________________________________

Наименование и адрес организатора конкурса: ________________________

Наименование участника конкурса (фактический почтовый адрес):

____________________________________________________________

Приложение №5

к постановлению администрации

МР «Кумторкалинский район»

от «___» _______ 2018г.  №____

Форма штампа, проставляемого на заявках на участие

в конкурсе и справках о спецстоянках и эвакуаторах

Оттиск штампа

Зам. главы  М.М. Джанбалов

Зав. юр. отд.                           Г.А. Яхьяев

Исполнитель                          М.К. Юнусов